Республика Крым

Красноперекопский район

Вишневский сельский совет

                                                                 76 заседание 1 созыва

                                                                              РЕШЕНИЕ

                  «06» сентября 2019 года                         с. Вишневка                                           № 587

О внесении изменений в Положение об
оплате труда лиц, замещающих должности,
не являющиеся должностями
муниципальных служащих,
обеспечивающих деятельность органов
местного самоуправления муниципального
образования Вишневское сельское
поселение Красноперекопского района
Республики Крым» с изменениями.

             В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 153 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым

от 08.09.2017 №451 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений

Республики Крым», решением 22 заседания Вишневского сельского совета 1 созыва от 30.12.2015г №

117 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность органов местного

самоуправления муниципального образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым» (с изменениями) и в целях обеспечения повышения уровня реального

содержания заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Вишневский

сельский совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность органов
местного самоуправления муниципального образования Вишневское сельское поселение
Красноперекопского района Республики Крым» следующее изменение:

1.1 Приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность органов местного

самоуправления муниципального образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные

образования         Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение.

 3.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

 4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по бюджету, экономике, местным налогам и сборам.

Председатель Вишневского сельского совета-

Глава администрации Вишневского сельского поселения                             В.В.Кернус

Приложение

                                  к положению об оплате труда

лиц, замещающих должности, не являющиеся

                                                                                               должностями муниципальных служащих,

                                                                                               обеспечивающих деятельность органов

                       местного самоуправления муниципального

                                                                                              образования Вишневское сельское поселение

                                                                  Красноперекопского района Республики Крым

Наименование должности (профессии) Размер должностного

оклада (рублей)

Руководитель учреждения 22194

Инспектор (по предоставлению муниципальных

услуг)

9752

Делопроизводитель 9752

 Водитель автотранспортных средств

7735

Уборщик служебных помещений

3363

Подсобный рабочий 3363

Председатель Вишневского сельского

 совета-глава администрации

Вишневского сельского поселения                                                                           В.В.Кернус